
  

Zarządzenie Nr 0151/GG/376/2007 
Burmistrza     Miasta        Darłowo 
z   dnia   3  września  2007    roku 

 
 
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej, 

położonej w Darłowie przy ul. Aleja Parkowa z przeznaczeniem na polepszenie 
warunków nieruchomości przyległej 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 

1591 z późń.zm./ i art. 37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity z 2004 roku 

Dz.U. Nr. 261, poz. 2603 z późń.zm./, Uchwały Numer LII/500/05 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 5 października 2006 roku   

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres 

dłuższy niż 3 lata, zarządzam co następuje: 

 

 

 

     § 1 

 

Wyrażam zgodę  na sprzedaż w drodze  bezprzetargowej  nieruchomości gruntowej, 

oznaczonej numerem geodezyjnym 79/2 obręb ewidencyjny 2 o powierzchni 0,0058 

ha, ujawnionej  w  księdze wieczystej numer 15599 , położonej w Darłowie przy 

ulicy Aleja Parkowa z przeznaczeniem  na polepszenie  warunków  nieruchomości  

przyległej , oznaczonej numerem geodezyjnym 80 obręb ewidencyjny 2  

o powierzchni 0,0140 ha, ujawnionej  w  księdze  wieczystej numer 15598, 

położonej w Darłowie przy ulicy Aleja Parkowa 25.  

 

 

    § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 

 

 

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


